
UCHWAŁA NR XXXVI/284/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz.U. 
z 2013 poz. 627) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach 

RADA GMINY BESTWINA 
uchwala :

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dębu szypułkowego (Quercus robur) o obwodzie pnia 570 cm, 
rosnącego w Bestwince przy ogrodzeniu  posesji ul. Św. Floriana 12, na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów obrębu Bestwinka Bestwińska nr 1075/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

2.  Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na zły stan 
zdrowotny drzewa oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 64


		2014-01-08T07:56:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




